
 

 

Szczecin, dnia 01.12.2021r. 

 

A-ZP.381.140.2021.WB    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wyposażenie 

laboratorium rzeczywistości wirtualnej 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 130 763,00 PLN  
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

 

1 "PROVECTUS" Sp. z o.o. 

Warszawa 
133 723,14 PLN 45 dni 

2 AVLPRO sp. z o. o. 

Warszawa 
126 314,85 PLN 

21 dni 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

Stargard 
120 779,85 PLN 

21 dni 

 

 

 

 

Część 2: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 142 278,00 PLN 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

 

1 P.P.U.H. SARACH Jacek Biernat  

Szczecin 
146 417,97 PLN 30 dni 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

Stargard 
229 456,50 PLN 

21 dni 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 


		2021-12-01T13:40:06+0100


		2021-12-01T14:06:46+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




